
 

 

DIREKTIV FÖR PINGISIADEN 
Version: 2026-2027 

KLASSER 

Pingisiaden innehåller klasserna: 
Pojkar 11 
Flickor 11 

Vid behov kan pojkar och flickor spela i sammanslagna klasser. 

KVALIFICERING 

Pingisiaden är en öppen tävling med fri anmälan på samtliga nivåer. 

SPELFORM 

Spelformen ska anpassas så att alla spelare får spela många matcher och i möjligaste 
mån lika många matcher. Varje arrangör bestämmer sitt eget upplägg utifrån sina egna 
förutsättningar. Dock finns vissa rekommenderade former: 

3 – 11 deltagare: En pool, alla mot alla. 

12 – 14 deltagare: Steg 1, två pooler med 6-7 i vardera. Steg 2, poolspel, en 6-pool för 
ettor och tvåor, en 6-pool för treor och fyror, och en pool för femmor, 
sexor och sjuor. 

15 – 19 deltagare: Steg 1, tre pooler med 5-7 i vardera. Steg 2, poolspel, en 6-pool för 
ettor och tvåor, en 6-pool för treor och fyror och en pool för femmor, 
sexor och sjuor. 

20 – 28 deltagare: Steg 1, fyra pooler med 5-7 i vardera. Steg 2, poolspel med ettor i en 
pool, tvåor i en pool och så vidare. Den sista poolen kan innehålla 
fyra-sju spelare. 

29 – 35 deltagare: Steg 1, fem pooler med 5-7 i vardera. Steg 2, poolspel med ettor i en 
pool, tvåor i en pool och så vidare. Den sista poolen kan innehålla 
fyra-åtta spelare. 



 

 
 

36 – 48 deltagare: Steg 1, sex pooler med 6-8 i vardera, Steg 2, poolspel med ettor i en 
pool, tvåor i en pool och så vidare. Den sista poolen kan innehålla 
fyra-nio spelare. 

49 – 60 deltagare: Steg 1, tolv pooler med 4-5 i vardera. Steg 2A, poolspel där ettor och 
tvåor spelar i fyra pooler med 6-pooler. Steg 2B, poolspel där treor, 
fyror och femmor spelar i sex pooler med 4-6 i vardera. Steg 3A, 
poolspel med ettor från steg 2A i en pool, tvåor i en pool och så 
vidare. Steg 3B, poolspel med ettor från steg 2B i en pool, tvåor i en 
pool och så vidare. Den sista poolen kan innehålla fyra-nio spelare. 

61+ deltagare: Arrangören bestämmer själv. 

NIVÅER 

Den första nivån, zon- eller kretsnivån, kan genomföras i geografiskt stora distrikt. Distrikt 
avgör själva om de vill genomföra denna nivå. 

Den andra nivån, distriktsnivån, rekommenderas att distrikten genomför i samband med 
DM, men varje distrikt kan själva bestämma när denna nivå spelas. 

Den tredje nivån, regionsnivån, rekommenderas att spelas i samband med RM, men varje 
region kan själv bestämma när denna nivå spelas. 

Den fjärde nivån, riksnivån, spelas som två helt egna tävlingar i januari i form av 
Pingisiaden Pojkar respektive Pingisiaden Flickor. 

AVGIFTER 

Distrikten bestämmer själva storleken på eventuell anmälningsavgift på den första nivån, 
zon- och kretsnivån. 

Anmälningsavgiften till den andra nivån, distriktsnivån, är 100 kr per spelare. 

Anmälningsavgiften till den tredje nivån, regionsnivån, är 200 kr per spelare. 

Anmälningsavgiften till den fjärde nivån, riksnivån, är 400 kr per spelare. 

PRISER 

På distriktsnivån och på regionsnivån står arrangerande förening/distrikt kostnaden för 
medeljer till de fyra bästa i varje klass. SBTF beställer, fakturerar och skickar medaljer till 
respektive distrikt. 



 

 
 

På riksnivån delas pokaler ut till segrarna. Arrangerande föreningar står för kostnaden för 
medaljer till samtliga deltagare. SBTF beställer, fakturerar och skickar medaljer till 
arrangören. 


